
Gruppenangebot für Angehörige von 
Krebspatientinnen und Krebspatienten

Dr. Maren Galushko
Systemische Therapeutin (DGSF)
Psychoonkologie (DKG), Palliative Care

Leitung:

Seminarort: 
Uniklinikum Düsseldorf
Klinisches Institut für Psychosomatik (Gebäude 15.16), Erdgeschoß, Raum 6

Für weitere Informationen oder eine Anmeldung wenden sie sich an:
Tel.: 0211 81-08444
Mail: krebsberatungsstelle@med.uni-duesseldorf.de

Die Krebsberatungsstelle der Uniklinik-Düsseldorf wird durch den Spitzenverband der 
gesetzlichen Krankenversicherung (GKV), und den  Verband der privaten 
Krankenversicherung (PKV) gefördert und finanziert.

Datum: 
15.01.2026
05.02.2026 
05.03.2026
16.04.2026
07.05.2026
11.06.2026

Uhrzeit:
Jeweils 14:00 Uhr – 15:00 Uhr


